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Tio tips på skidåkning i Slovenien
De Julianska alperna i Slovenien är ett optimalt resmål för såväl inbitna skidfantaster som nybörjare. Landets mer än tio
anläggningar erbjuder allt från skidåkning i världsklass till flertalet aktiviteter vid sidan om, utan att kosta skjortan. För att
maximera skidupplevelsen ännu mer satsar de slovenska skidanläggningarna nu extra mycket på att förbättra sina
anläggningar ytterligare. 

Slovenien rymmer sammanlagt tio stycken omåttligt populära skidanläggningar som man inte får missa. Den kanske mest populära skidorten i
landet är Kranjska Gora som bland annat anordnar Vitranc Cup den 4-5 mars 2017. Andra populära skidanläggningar är Krvavec, Rogla,
Kope, Golte och Vogel. Anläggningen i Golte har blivit utsedd till Sloveniens bästa anläggning sex år i rad och kan bland annat erbjuda en
förstklassig spaanläggning. Anläggningen Krvavec har, förutom sina prisade skidbackar, även ett rikt nöjesliv och arrangerar flera evenemang
under säsongens gång. Orten Rogla kan bland annat stoltsera med Rogla Fun Park som är en av sydöstra Europas största snöparker och
Kope är känt för sina familjevänliga anläggningar. Ytterligare skidorter i landet är Maribor Pohorie, Stari Vrh, Cerkno och Velika Planina, som
var för sig erbjuder både skidåkning och andra härliga upplevelser.

Som ett resultat av förbättringsarbetet av Sloveniens skidanläggningar kan landet nu erbjuda besökarna betydligt lägre priser jämfört med
konkurrerande länder. Detta genom att bland annat erbjuda familjepaket till specialpris och kombinerade liftkort som kan användas vid flera
olika anläggningar. Dessutom har man gjort stora satsningar på helt nya skidbackar, förbättrade skidliftar och minskade köer. Andra förmåner
är bland annat skidskolor, barnpassning, snöparker, diverse festligheter och andra evenemang. För att inte glömma det varierade utbudet av
kulinariska läckerheter.

Det här är emellertid endast ett axplock av allt som Sloveniens skidanläggningar har att bjuda på. Med mer än 300 km pister och 280 km
längdspår sammanlagt är Slovenien ett måste för alla skidälskare. Mer information om utbudet av tjänster kan hittas på www.activeslo.com eller
på webbplatserna för respektive fjällanläggning.
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Om Slovenien

Slovenien är ett extraordinärt landskap i ett relativt litet område. Trots att landet storleksmässigt är en av dem mindre medlemmarna i
Europeiska Unionen erbjuds upplevelser med stor variation. Som att börja dagen i bergen med frilutftsaktiviteter, för att sedan fortätta till en by
i en grön dal, bada vid Adriatiska kusten – och innan det blir kväll njuta av det stora utbudet av spa- anläggningar i toppklass. Sloveniens 24
gastronomiska regioner och 14 vindistrikt bjuder på högklassiga smakupplevelser. Och avkoppling, underhållning och kultur i form av
internationellt kända festivaler och evenemang pågår året runt. 


